
NO NAMA DESA KECAMATAN
TEMPAT

PENGAMBILAN
TANGAL

PENGAMBILAN

1 E-KTP 1 RINA SETYOWATI MANGUNREJO KAWEDANAN MPP 23-December-2020

2 E-KTP 2 FEBRI DWI UNTARI GETASANYAR SIDOREJO MPP 23-December-2020

3 E-KTP 3 HERU WIBOWO GETASANYAR SIDOREJO MPP 23-December-2020

4 E-KTP 4 MOCHAMAD GARIN FAHRURHOZI TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

5 E-KTP 5 MARTINI KEBONAGUNG MAGETAN MPP 23-December-2020

6 E-KTP 6 ENDRO SULISTYO TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

7 E-KTP 7 KUSTORO SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

8 E-KTP 8 LUSI DWIYUSTIANA SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

9 E-KTP 9 BAGUS HARIYONO SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

10 E-KTP 10 NURUL HIDAYAT KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

11 E-KTP 11 TASYA EKA ADI NARTANI TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

12 E-KTP 12 MIRNA SAFITRI KROWE LEMBEYAN MPP 23-December-2020

13 E-KTP 13 ISMARWANTI CEPOKO PANEKAN MPP 23-December-2020

14 E-KTP 14 WIDARTO PRASETYO PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020
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14 E-KTP 14 WIDARTO PRASETYO PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

15 E-KTP 15 ONGKO WIYONO TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

16 E-KTP 16 ENDANG YULIANA DARMIYATI TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

17 E-KTP 17 SUPARNI DURENAN SIDOREJO MPP 23-December-2020

18 E-KTP 18 RADITYA ADI NUGROHO SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

19 E-KTP 19 EKA PURWANTI BULUKERTO MAGETAN MPP 23-December-2020

20 E-KTP 20 HADI WIBOWO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-December-2020

21 E-KTP 21 VIRGAN NOVANTORO TAMBAKREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

22 E-KTP 22 MEYTA DEVI REGITA CAHYANI PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

23 E-KTP 23 RUDI FEBRIYANTO MILANGASRI PANEKAN MPP 23-December-2020

24 E-KTP 24 SELVIA NURAINI MILANGASRI PANEKAN MPP 23-December-2020

25 E-KTP 25 VORTUNA DWI DERIANI SUMBERDODOL PANEKAN MPP 23-December-2020

26 E-KTP 26 PUPUT PUTRIANA SUMBERDODOL PANEKAN MPP 23-December-2020

27 E-KTP 27 DHEANANDA ARDILLA FAHMY MAGETAN MAGETAN MPP 23-December-2020

28 E-KTP 28 ILHAM EKA RAMADHANI MAGETAN MAGETAN MPP 23-December-2020

29 E-KTP 29 WAHYU NOPIANTO BARON MAGETAN MPP 23-December-2020

30 E-KTP 30 ARINDA NURAYU PUTRI PRAMESTI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-December-2020

31 E-KTP 31 BUDI SETIAWAN SELOTINATAH NGARIBOYO MPP 23-December-2020

32 E-KTP 32 SINTA BELLA EKA MARTIN TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

33 E-KTP 33 SAIRAH TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

34 E-KTP 34 NAMIRA ADZKIA HANIFAH PUTRI TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

35 KK 1 KUSTORO SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

36 KK 2 WIDARTO PRASETYO PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-202036 KK 2 WIDARTO PRASETYO PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

37 KK 3 DEWI KUMALA SETIA GRAHA PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

38 KK 4 SUKIRAH KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

39 KK 5 RATNA INDRAWATI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

40 KK 6 JOKO PRAYITNO KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

41 KK 7 ONGKO WIYONO TAWANGANOM MAGETAN MPP 23-December-2020

42 KK 8 DENI KHOIRUDDIN KAROKHMAN KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

43 KK 9 RADITYA ADI NUGROHO SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

44 KK 10 HADI WIBOWO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-December-2020

45 KK 11 KUWAT TAWANGREJO TAKERAN MPP 23-December-2020

46 KK 12 MARSINI MOJOREJO KAWEDANAN MPP 23-December-2020

47 KK 13 ANGGA ARISTIANTORO NUGROHO MOJOREJO KAWEDANAN MPP 23-December-2020

48 KK 14 PARNI DURENAN SIDOREJO MPP 23-December-2020

49 KK 15 MIDI SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-December-2020
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50 KK 16 MARSANI KROWE LEMBEYAN MPP 23-December-2020

51 KK 17 EKO WAHYU SAPUTRO SIDOMUKTI PLAOSAN MPP 23-December-2020

52 KK 18 WARSITO CEPOKO PANEKAN MPP 23-December-2020

53 KK 19 RUDI FEBRIYANTO MILANGASRI PANEKAN MPP 23-December-2020

54 KK 20 ABI BAYDOWI KARANGREJO KARANGREJO MPP 23-December-2020

55 KK 21 SUPAR DURENAN SIDOREJO MPP 23-December-2020

56 AKTA KELAHIRAN 1 TAN JANSEN BERLINTO PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

57 AKTA KELAHIRAN 2 NUR MUHAMMAD ZAKA HOCKY PRYITNO KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

58 AKTA KELAHIRAN 3 DZAKY ZHAFRAN KAROKHMAN KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

59 AKTA KELAHIRAN 4 HADI WIBOWO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-December-2020

60 AKTA KELAHIRAN 5 SUWARNI SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

61 AKTA KELAHIRAN 6 YUNI LESTARI SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

62 AKTA KELAHIRAN 7 TITIK SUPRASETYANINGSIH PINGKUK BENDO MPP 23-December-2020

63 AKTA KELAHIRAN 8 ELLENA DWI JAYANTI TAWANGREJO TAKERAN MPP 23-December-2020

64 AKTA KELAHIRAN 9 KHAYRA NAZIA AGISTI MOJOREJO KAWEDANAN MPP 23-December-2020

65 AKTA KELAHIRAN 10 GUNDATMO BULUHARJO PLAOSAN MPP 23-December-2020

66 AKTA KELAHIRAN 11 ANKA NUR PRADANA MILANGASRI PANEKAN MPP 23-December-2020

67 AKTA KELAHIRAN 12 ATHAFARIZ AR RASYID KARANGREJO KARANGREJO MPP 23-December-2020

68 AKTA KELAHIRAN 13 ATHAFARA NUR LAYLA KARANGREJO KARANGREJO MPP 23-December-2020

69 AKTA KELAHIRAN 14 FARHAN ABQARY ZHAFAR CEPOKO PANEKAN MPP 23-December-2020

70 AKTA KELAHIRAN 15 MIRNA SAFITRI KROWE LEMBEYAN MPP 23-December-2020

71 AKTA KELAHIRAN 16 MUHAMMAD ABDUL KHOLIL NUR FATHONI SIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-December-2020

72 KIA 1 JANEETA NAJLA ASHADEWI SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

73 KIA 2 NEZHA DIWYACITRA ROSI PUTRI SELOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

74 KIA 3 TAN JANSEN BERLINTO PURWOSARI MAGETAN MPP 23-December-2020

75 KIA 4  NUR MUHAMMAD ZAKA HOCKYPRAYITNOKEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

76 KIA 5 DZAKY ZHAFRAN KAROKHMAN KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

77 KIA 6  ATHIRA FAKHRUDEA MAHESWARI KEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

78 KIA 7  ZAREEN RATU LUVEKHANSYABOSTANKHANKEPOLOREJO MAGETAN MPP 23-December-2020

79 KIA 8  FARHAN ABQARY ZHAFAR CEPOKO PANEKAN MPP 23-December-2020

80 KIA 9 ATHAFARIZ AR RASYID KARANGREJO KARANGREJO MPP 23-December-2020

81 KIA 10 ATHAFARA NUR LAYLA KARANGREJO KARANGREJO MPP 23-December-2020

82 KIA 11  MUHAMMAD ABDUL KHOLIL NURFATHONISIDOKERTO SIDOREJO MPP 23-December-2020

83 KIA 12 ANKA NUR PRADANA MILANGASRI PANEKAN MPP 23-December-2020

84 SURAT PINDAH 1  MIFTACHUL HUDA SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 23-December-2020

85 SURAT PINDAH 2 AMIR SYAIFUDIN MILANGASRI PANEKAN MPP 23-December-2020
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